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‘UYGARLIKLAR
YENİDEN DOĞUYOR’

Etnik kültür sanatlarının, geleneksel üretim yöntemlerinin ve günlük
yaşamın modern teknoloji ve çağdaş yaşam tarzlarıyla bütünleştirilmesine

odaklanan bu yarışma, geleneksel kültürün yaratıcı yeniden
yorumlamalarını teşvik etmektedir. Sanatçılar, yeni çağ bağlamında
geleneksel kültürün canlılığını ve önemini vurgulayan yenilikçi ifade

biçimlerini keşfetmeye davet edilmektedir.

"Yeniden Doğan Medeniyet"   ‘’Civilization Reborn’’   Temalı Uluslarası Sanat Yarışması



Singapur Uluslararası Sanat Turnuvası (SIAT) Yarışması, Soong Ching Ling Vakfı (Singapur), Singapur
Uluslararası Gençlik Liderliği Geliştirme Departmanı ve Singapur Miaohua Sanatçılar Birliği tarafından

ortaklaşa düzenlenmekte ve Singapur Uluslararası Çocuk Medyası (SICM) tarafından ev sahipliği
yapılmaktadır.

SIMCC'nin 42 ülkeden 42 ulusal komite ortağı (CCP) ile ortaklık halinde—topluca 300.000'den fazla genci
etkileyen—uluslararası alanda tanınmış sanatçılar, bu gençlik sanat festivali yarışmasına destek olmak ve

katılmak için güçlerini birleştiriyor.

Ayrıca, SIMCC ve Scholastic Trust Singapore Fund, bu sanat yarışmasını STEAM AHEAD Uluslararası Finalleri
Yarışması'na dahil ederek, PAxES ve PAxES Star şampiyonunu belirlemek için önemli bir değerlendirme

bileşeni haline getirdi.

KATILIM



SEÇİM KOMİTESİ

Seçim komitesi, aşağıdakiler de dahil olmak üzere çeşitli ülkelerden önerilen
uzmanlardan oluşmaktadır:

Singapur, Çin Halk Cumhuriyeti, Malezya, Güney Kore, Japonya,
Filipinler, Vietnam, Tayland Diğer sanat dernekleri



SIAT 2026 son kayıt tarihi : 29 Nisan 2026 - 23:59
SIAT 2026 yon eser yükleme tarihi : 22 Mayıs 2026 
Sonuçların açıklanması: 15 Haziran 2026

Sergi daveti : 15-31 Haziran 2026
National Day Art Exhibition (Singapore) : Temmuz - Ağustos 2026

STEAM AHEAD (IJAO) temasının duyurulması : Ağustos 2026

YARIŞMA AŞAMALARI



MADALYA

Altın, Gümüş ve Bronz madalya kazanan öğrencilere
sertifika ve madalya gönderimi yapılacaktır.
Diğer Katılımcılar Onur Belgesi veya katılım e-sertifikası alacaklardır.

Altın, Gümüş ve Bronz madalya kazanan öğrenciler, Singapur'da düzenlenecek National Day
Art Exhibition (Singapore)’a ve IJAO GLOBAL FİNALLERİ'ne katılmaya hak kazanacaklardır.
(STEAM AHEAD 2026)



SANAT KATEGORİLERİ
1. sınıftan 12. sınıfa kadar bütün öğrenciler katılım sağlayabilir. Her katılımcı birden fazla

yarışma kategorisine katılabilir ve her kategori için bir eser gönderebilir.

1. Yağlıboya ve Akrilik (Oil and Acrylic) 
2. Mürekkep ve sulu boya (Ink and watercolor)
3. Kaligrafi (Calligraphy) 
4. Çizim (Sketching) 
5. Yaratıcılık (Creative)
6. Çizgi Romanlar (Comics) 
7. Dijital Sanat (Digital Art



YAĞLI BOYA VE AKRİLİK (OIL AND ACRYLIC PAINT)



MÜREKKEP VE SULUBOYA (INK AND WATERCOLOUR PAINT)



KALİGRAFİ (CALLIGRAPHY)



KARA KALEM & ESKİZ (SKETCHING) 



YARATICILIK (CREATIVE ART)



ÇİZGİ ROMAN (ANIME & COMICS)



DİJİTAL ÇİZİM ( DESIGN & DIJITAL CREATION)



Dosya Boyutu ve Formatı: Kabul edilen boyutlar: A3, A4 ve 40cm x 50cm
Kabul edilen formatlar: JPG, JPEG, PNG. 
Dosya boyutu 3MB'ı geçmemelidir. 
Minimum çözünürlük: 300 DPI (en az 1024 x 768 piksel).
Video gönderimleri: MP4 veya MOV, 1 dakikadan kısa videolar için maksimum dosya
boyutu 8MB.
Başvuru Materyalleri: Eserin kısa bir açıklaması (en fazla 200 kelime) İngilizce olarak.
Kendiniz ve yaratıcı süreciniz hakkında 1 dakikadan kısa bir video tanıtımı.
Seçilmesi durumunda, katılımcılar orijinal eseri geçerli bir posta adresiyle birlikte
göndermelidir. 

B A Ş V U R U  Ş A R T L A R I



ORGANİZASYON HAKLARI

Bu uluslararası yarışmada eserler milliyet, ırk veya sanat dalı açısından sınıflandırılmaz. Değerlendirme
yalnızca sanatsal değere göre yapılmaktadır.

Jüri, nihai karar verme yetkisine sahiptir ve yarışma sonuçlarıyla ilgili nihai yorumlama hakkına sahiptir.

Sergi düzenleme komitesi, sergi hakları, baskı hakları, yayın hakları, dağıtım hakları, yayın hakları, kayıt
hakları ve gösterim hakları da dahil olmak üzere seçilen tüm eserlerin telif haklarını saklı tutar.

Değerlendirmeye tabi tutulan ve seçilen katılımcıların, başvuru kılavuzunda belirtilen tüm düzenlemeleri
kabul etmiş sayıldığı ve bundan sonra herhangi bir itiraz hakkının bulunmadığı kabul edilir.

Pandemi veya mücbir sebep gibi öngörülemeyen durumlar ortaya çıkması halinde sergi çevrimiçi (online)
ortama taşınacaktır.

Eserlerin iadesini talep eden katılımcılar, kargo masraflarını karşılamak zorundadır. İade talebinde
bulunulmaması durumunda, eser yarışma platformuna bağış olarak kabul edilecek ve platform buna göre
işlem yapacaktır.



Kayıt yapıldıktan sonra SGC Akademi tarafından verilen kullanıcı adı,
şifre ve link ile en geç 22 Mayıs’ta eser ve eserin yapılırken çekilen

videoları sisteme öğrenci tarafından yüklenmelidir.  

Ayrıntılı bilgi için: 

   +90 533 929 85 75   
+90 533 724 97 44

 info@sgcakademi.com.tr 

BİLGİLENDİRME
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